
Made in
Germany

Medical
Technology

Již více než 30 let se pod značkou corpuls® vyvíjí a vyrábí inovativní špičkové 

vybavení pro urgentní medicínu a intenzívní péči. Dnes více než 200 srdcí na ústředí 

v Kauferingu věnuje každý ze svých 50 000 tepů každý pracovní den úsilí o splnění 

nejvyšších požadavků záchranářů z více než 60 zemí po celém světě.

Defi brilátory corpuls, systémy monitorování pacientů a přístroje pro kompresi 

hrudníku mají od prvního dne nastavena měřítka pro realizaci nejpokročilejších 

poznatků lékařské vědy, inovačních a ergonomických hledisek, aby garantovaly 

spolehlivost a pomoc při záchraně lidských životů.

Dlouholeté prověřování vybavení v nejnáročnějších podmínkách a desítky tisíc spoko-

jených zákazníků jsou nejlepší motivací našeho týmu a ukazatelem, že cesta, kterou 

jsme se vydali, je správná. 

GS Elektromedizinische Geräte G. Stemple GmbH
Hauswiesenstr. 26
86916 Kaufering / Německo
 
Telefon: +49 8191 65722-0
info@corpuls.com  

www.corpuls.com

Využití v záchranné službě
Plně automatická komprese hrudníku, kterou nabízí přístroj 
corpuls cpr, snižuje námahu vynaloženou záchranáři:

• Snadné a bezpečné umístění přístroje corpuls cpr umožňu-
je přechod z manuální na mechanickou kompresi hrudníku 
pouze s krátkým přerušením 

• Přístroj corpuls cpr provádí kontrolu terčíku po každém 
přerušení ventilace nebo 100 kompresích (kontinuální 
režim) a kompenzuje propadlý hrudník

Uživatelsky přívětivé ovládání
Díky jasně uspořádanému barevnému displeji, 
centrálnímu tlačítku start/stop a programovatel-
ným klávesám lze přístroj ovládat intuitivně:

• Resuscitační režimy odpovídají požadavkům 
platných směrnic ERC/AHA

• Úprava režimu, hloubky a frekvence komprese 
během terapie

Využití v nemocničním prostředí
Terapie s přístrojem corpuls cpr je možná i během 
resuscitace: 

• Desky přístroje jsou vyrobeny z radiolucentního 
materiálu, aby bylo možné provádět koronární 
angiografi i i během resuscitace bez rušivých 
artefaktů

• Přístroj corpuls cpr umožňuje snadný přístup k 
hrudníku pacienta

F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Produkty corpuls® budou dostupné na trhu pouze určitých zemí. Pro zjištění dostup-
nosti kontaktujte info@corpuls.com. Tiskové chyby a úpravy konstrukce a designu 
jsou vyhrazeny. Všechny uvedené názvy produktů jsou registrované obchodní značky 
příslušných vlastníků. Art.-Nr. 76139.40020 Vers. 1.1 (09/16)

10 M
SRDEČNÍCH TEPŮ
ZA PRACOVNÍ DEN
PRO NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY NA SVĚTĚ



F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Mehr erfahren auf www.corpuls.com

3

4

5

1

2

Komprese bez kompromisů

Díky výškově nastavitelnému ramenu se dvěma klouby lze přístroj corpuls cpr rychle přizpůsobit tělu pacienta. Zajišťuje optimální tlakový bod během terapie.
Hloubku komprese a režim lze snadno upravit. Pro optimální efektivitu jsou k dispozici dvě různé radiolucentní desky. 

Podložka Recboard je určena pro přednemocniční použití. Lze ji bez-
pečně připevnit k většině nosítek pomocí fixačních popruhů.

Podložka Quadboard je určena pro klinické použití, je radiolucentní 
a lze ji snadno dezinfikovat. Díky velkému držáku je možné ji umístit 
během několika sekund.

Brašna/batoh

Uložení veškerého příslušenství přístroje corpuls cpr
včetně podložek Recboard a Quadboard.

Terčíky pro opakované použití

Terčíky přístroje corpuls cpr je možno dezinfikovat a 
použít pro více než jednoho pacienta. Jsou k dispozici 
ve dvou velikostech. 

Více informací na www.corpuls.com

1 Terčík

2 Vypínač

3 Uzavírací páčka

4 Baterie

5 Bajonetový zámek

6 Tlačítko start/stop

6

F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Mehr erfahren auf www.corpuls.com

3

4

5

1

2

Parametry komprese:

• Frekvence kompresí: 
80 až 120 kompresí za minutu 
(nastavitelné s přírůstkem 
1 komprese za minutu) 

• Hloubka komprese: 2–6 cm 
(nastavitelné s přírůstkem 0,1 cm) 

• Terapeutický režim: 30:2 / 15:2 / 
kontinuální (zajištění dých. cest)

Parametry pacienta:

• Výška hrudníku: 14 až 34 cm 

• Šířka hrudníku: do 48 cm 

• Bez omezení hmotnosti pacienta

Provozní parametry:

• Zdroj napájení: elektrická energie

• Baterie: Lithium Polymer (LiPo) 

• Provozní doba 90 minut (běžná) 

• Zobrazení zbývající provozní doby v minutách 

• Indikátor LED pro stav nabití baterie ve 20% přírůstcích

• Doba nabíjení baterie
(pomocí magnetického konektoru, bez terapie):
105 min na 0–80 %
30 min na 80–100 % 

• Intuitivní uživatelské rozhraní: Tlačítko zahájení/
zastavení terapie s alarmem a 4 programovatelnými 
klávesami

• Současné zobrazení provozního režimu, hloubky kom-
prese, frekvence kompresí, času/času terapie a zbýva-
jící provozní doby baterie v minutách a procentech

• Minimálně 300 nabíjecích cyklů

Obecné specifikace:

• 2,4‘‘ barevný displej s podsvícením LED 

• Provozní teplota: -20 °C až +45 °C 

• Odolnost proti prachu a stříkající vodě (IP54) 

• Zdroj napájení: 12–33 V DC (palubní napájení),
110–240 V AC (elektrická síť 50–60 Hz) 

• Provozní hlučnost: 70 dB 

• Datové rozhraní: Karta SDTM

• Integrovaná správa alarmů 

• RTCA DO 160 G (emc testováno)

Rozměry a hmotnost:

• corpuls cpr-rameno s terčíkem/baterií: 45 x 43 x 9 cm/5,5 kg

• Podložka Recboard: 47 x 47 x 3,5 cm/2,2 kg

• Podložka Quadboard:: 46 x 46 x 13 cm/1,7 kg

Komprese bez kompromisů

Díky výškově nastavitelnému ramenu se dvěma klouby lze přístroj corpuls cpr rychle přizpůsobit tělu pacienta. Zajišťuje optimální tlakový bod během terapie.
Hloubku komprese a režim lze snadno upravit. Pro optimální efektivitu jsou k dispozici dvě různé radiolucentní desky. 

Podložka Recboard je určena pro přednemocniční použití. Lze ji bez-
pečně připevnit k většině nosítek pomocí fixačních popruhů.

Podložka Quadboard je určena pro klinické použití, je radiolucentní 
a lze ji snadno dezinfikovat. Díky velkému držáku je možné ji umístit 
během několika sekund.

Brašna/batoh

Uložení veškerého příslušenství přístroje corpuls cpr 
včetně podložek Recboard a Quadboard.

Terčíky pro opakované použití

Terčíky přístroje corpuls cpr je možno dezinfi kovat a 
použít pro více než jednoho pacienta. Jsou k dispozici 
ve dvou velikostech. 

S P E C I F I K A C E

Více informací na www.corpuls.com

1 Terčík

2 Vypínač

3 Uzavírací páčka

4 Baterie

5 Bajonetový zámek

6 Tlačítko start/stop

6



F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Mehr erfahren auf www.corpuls.com

3

4

5

1

2

Parametry komprese:

• Frekvence kompresí: 
80 až 120 kompresí za minutu 
(nastavitelné s přírůstkem 
1 komprese za minutu) 

• Hloubka komprese: 2–6 cm 
(nastavitelné s přírůstkem 0,1 cm) 

• Terapeutický režim: 30:2 / 15:2 / 
kontinuální (zajištění dých. cest)

Parametry pacienta:

• Výška hrudníku: 14 až 34 cm 

• Šířka hrudníku: do 48 cm 

• Bez omezení hmotnosti pacienta

Provozní parametry:

• Zdroj napájení: elektrická energie

• Baterie: Lithium Polymer (LiPo) 

• Provozní doba 90 minut (běžná) 

• Zobrazení zbývající provozní doby v minutách 

• Indikátor LED pro stav nabití baterie ve 20% přírůstcích

• Doba nabíjení baterie
(pomocí magnetického konektoru, bez terapie):
105 min na 0–80 %
30 min na 80–100 % 

• Intuitivní uživatelské rozhraní: Tlačítko zahájení/
zastavení terapie s alarmem a 4 programovatelnými 
klávesami

• Současné zobrazení provozního režimu, hloubky kom-
prese, frekvence kompresí, času/času terapie a zbýva-
jící provozní doby baterie v minutách a procentech

• Minimálně 300 nabíjecích cyklů

Obecné specifikace:

• 2,4‘‘ barevný displej s podsvícením LED 

• Provozní teplota: -20 °C až +45 °C 

• Odolnost proti prachu a stříkající vodě (IP54) 

• Zdroj napájení: 12–33 V DC (palubní napájení),
110–240 V AC (elektrická síť 50–60 Hz) 

• Provozní hlučnost: 70 dB 

• Datové rozhraní: Karta SDTM

• Integrovaná správa alarmů 

• RTCA DO 160 G (emc testováno)

Rozměry a hmotnost:

• corpuls cpr-rameno s terčíkem/baterií: 45 x 43 x 9 cm/5,5 kg

• Podložka Recboard: 47 x 47 x 3,5 cm/2,2 kg

• Podložka Quadboard:: 46 x 46 x 13 cm/1,7 kg

Komprese bez kompromisů

Díky výškově nastavitelnému ramenu se dvěma klouby lze přístroj corpuls cpr rychle přizpůsobit tělu pacienta. Zajišťuje optimální tlakový bod během terapie. 
Hloubku komprese a režim lze snadno upravit. Pro optimální efektivitu jsou k dispozici dvě různé radiolucentní desky. 

Podložka Recboard je určena pro přednemocniční použití. Lze ji bez-
pečně připevnit k většině nosítek pomocí fi xačních popruhů.

Podložka Quadboard je určena pro klinické použití, je radiolucentní 
a lze ji snadno dezinfi kovat. Díky velkému držáku je možné ji umístit 
během několika sekund.

Brašna/batoh

Uložení veškerého příslušenství přístroje corpuls cpr
včetně podložek Recboard a Quadboard.

Terčíky pro opakované použití

Terčíky přístroje corpuls cpr je možno dezinfikovat a 
použít pro více než jednoho pacienta. Jsou k dispozici 
ve dvou velikostech. 

S P E C I F I K A C E

Více informací na www.corpuls.com

1 Terčík

2 Vypínač

3 Uzavírací páčka

4 Baterie

5  Bajonetový zámek

6  Tlačítko start/stop

6

Made in
Germany

Medical
Technology

Již více než 30 let se pod značkou corpuls® vyvíjí a vyrábí inovativní špičkové

vybavení pro urgentní medicínu a intenzívní péči. Dnes více než 200 srdcí na ústředí

v Kauferingu věnuje každý ze svých 50 000 tepů každý pracovní den úsilí o splnění

nejvyšších požadavků záchranářů z více než 60 zemí po celém světě.

Defibrilátory corpuls, systémy monitorování pacientů a přístroje pro kompresi

hrudníku mají od prvního dne nastavena měřítka pro realizaci nejpokročilejších

poznatků lékařské vědy, inovačních a ergonomických hledisek, aby garantovaly

spolehlivost a pomoc při záchraně lidských životů.

Dlouholeté prověřování vybavení v nejnáročnějších podmínkách a desítky tisíc spoko-

jených zákazníků jsou nejlepší motivací našeho týmu a ukazatelem, že cesta, kterou

jsme se vydali, je správná.

GS Elektromedizinische Geräte G. Stemple GmbH
Hauswiesenstr. 26
86916 Kaufering / Německo

Telefon: +49 8191 65722-0
info@corpuls.com

www.corpuls.com

Využití v záchranné službě
Plně automatická komprese hrudníku, kterou nabízí přístroj 
corpuls cpr, snižuje námahu vynaloženou záchranáři:

• Snadné a bezpečné umístění přístroje corpuls cpr umožňu-
je přechod z manuální na mechanickou kompresi hrudníku
pouze s krátkým přerušením

• Přístroj corpuls cpr provádí kontrolu terčíku po každém
přerušení ventilace nebo 100 kompresích (kontinuální
režim) a kompenzuje propadlý hrudník

Uživatelsky přívětivé ovládání
Díky jasně uspořádanému barevnému displeji, 
centrálnímu tlačítku start/stop a programovatel-
ným klávesám lze přístroj ovládat intuitivně:

• Resuscitační režimy odpovídají požadavkům
platných směrnic ERC/AHA

• Úprava režimu, hloubky a frekvence komprese
během terapie

Využití v nemocničním prostředí
Terapie s přístrojem corpuls cpr je možná i během 
resuscitace: 

• Desky přístroje jsou vyrobeny z radiolucentního
materiálu, aby bylo možné provádět koronární
angiografi i i během resuscitace bez rušivých
artefaktů

• Přístroj corpuls cpr umožňuje snadný přístup k
hrudníku pacienta

F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Produkty corpuls® budou dostupné na trhu pouze určitých zemí. Pro zjištění dostup-
nosti kontaktujte info@corpuls.com. Tiskové chyby a úpravy konstrukce a designu 
jsou vyhrazeny. Všechny uvedené názvy produktů jsou registrované obchodní značky 
příslušných vlastníků. Art.-Nr. 76139.40020 Vers. 1.1 (09/16)

10 M
SRDEČNÍCH TEPŮ
ZA PRACOVNÍ DEN
PRO NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY NA SVĚTĚ



Made in
Germany

Medical
Technology

Již více než 30 let se pod značkou corpuls® vyvíjí a vyrábí inovativní špičkové 

vybavení pro urgentní medicínu a intenzívní péči. Dnes více než 200 srdcí na ústředí 

v Kauferingu věnuje každý ze svých 50 000 tepů každý pracovní den úsilí o splnění 

nejvyšších požadavků záchranářů z více než 60 zemí po celém světě.

Defi brilátory corpuls, systémy monitorování pacientů a přístroje pro kompresi 

hrudníku mají od prvního dne nastavena měřítka pro realizaci nejpokročilejších 

poznatků lékařské vědy, inovačních a ergonomických hledisek, aby garantovaly 

spolehlivost a pomoc při záchraně lidských životů.

Dlouholeté prověřování vybavení v nejnáročnějších podmínkách a desítky tisíc spoko-

jených zákazníků jsou nejlepší motivací našeho týmu a ukazatelem, že cesta, kterou

jsme se vydali, je správná.

GS Elektromedizinische Geräte G. Stemple GmbH
Hauswiesenstr. 26
86916 Kaufering / Německo

Telefon: +49 8191 65722-0
info@corpuls.com  

www.corpuls.com

Využití v záchranné službě
Plně automatická komprese hrudníku, kterou nabízí přístroj 
corpuls cpr, snižuje námahu vynaloženou záchranáři:

• Snadné a bezpečné umístění přístroje corpuls cpr umožňu-
je přechod z manuální na mechanickou kompresi hrudníku 
pouze s krátkým přerušením 

• Přístroj corpuls cpr provádí kontrolu terčíku po každém 
přerušení ventilace nebo 100 kompresích (kontinuální 
režim) a kompenzuje propadlý hrudník

Uživatelsky přívětivé ovládání
Díky jasně uspořádanému barevnému displeji, 
centrálnímu tlačítku start/stop a programovatel-
ným klávesám lze přístroj ovládat intuitivně:

• Resuscitační režimy odpovídají požadavkům 
platných směrnic ERC/AHA

• Úprava režimu, hloubky a frekvence komprese 
během terapie

Využití v nemocničním prostředí
Terapie s přístrojem corpuls cpr je možná i během 
resuscitace: 

• Desky přístroje jsou vyrobeny z radiolucentního 
materiálu, aby bylo možné provádět koronární 
angiografii i během resuscitace bez rušivých 
artefaktů

• Přístroj corpuls cpr umožňuje snadný přístup k 
hrudníku pacienta

F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Produkty corpuls® budou dostupné na trhu pouze určitých zemí. Pro zjištění dostup-
nosti kontaktujte info@corpuls.com. Tiskové chyby a úpravy konstrukce a designu 
jsou vyhrazeny. Všechny uvedené názvy produktů jsou registrované obchodní značky 
příslušných vlastníků. Art.-Nr. 76139.40020 Vers. 1.1 (09/16)

10 M
SRDEČNÍCH TEPŮ
ZA PRACOVNÍ DEN
PRO NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY NA SVĚTĚ

Made in
Germany

Medical
Technology

Již více než 30 let se pod značkou corpuls® vyvíjí a vyrábí inovativní špičkové 

vybavení pro urgentní medicínu a intenzívní péči. Dnes více než 200 srdcí na ústředí 

v Kauferingu věnuje každý ze svých 50 000 tepů každý pracovní den úsilí o splnění 

nejvyšších požadavků záchranářů z více než 60 zemí po celém světě.

Defi brilátory corpuls, systémy monitorování pacientů a přístroje pro kompresi 

hrudníku mají od prvního dne nastavena měřítka pro realizaci nejpokročilejších 

poznatků lékařské vědy, inovačních a ergonomických hledisek, aby garantovaly 

spolehlivost a pomoc při záchraně lidských životů.

Dlouholeté prověřování vybavení v nejnáročnějších podmínkách a desítky tisíc spoko-

jených zákazníků jsou nejlepší motivací našeho týmu a ukazatelem, že cesta, kterou 

jsme se vydali, je správná. 

GS Elektromedizinische Geräte G. Stemple GmbH
Hauswiesenstr. 26
86916 Kaufering / Německo

Telefon: +49 8191 65722-0
info@corpuls.com

www.corpuls.com

Využití v záchranné službě
Plně automatická komprese hrudníku, kterou nabízí přístroj 
corpuls cpr, snižuje námahu vynaloženou záchranáři:

• Snadné a bezpečné umístění přístroje corpuls cpr umožňu-
je přechod z manuální na mechanickou kompresi hrudníku 
pouze s krátkým přerušením 

• Přístroj corpuls cpr provádí kontrolu terčíku po každém 
přerušení ventilace nebo 100 kompresích (kontinuální 
režim) a kompenzuje propadlý hrudník

Uživatelsky přívětivé ovládání
Díky jasně uspořádanému barevnému displeji, 
centrálnímu tlačítku start/stop a programovatel-
ným klávesám lze přístroj ovládat intuitivně:

• Resuscitační režimy odpovídají požadavkům 
platných směrnic ERC/AHA

• Úprava režimu, hloubky a frekvence komprese 
během terapie

Využití v nemocničním prostředí
Terapie s přístrojem corpuls cpr je možná i během 
resuscitace: 

• Desky přístroje jsou vyrobeny z radiolucentního 
materiálu, aby bylo možné provádět koronární 
angiografii i během resuscitace bez rušivých 
artefaktů

• Přístroj corpuls cpr umožňuje snadný přístup k 
hrudníku pacienta

F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S F O C U S  -  O N  -  P A T I E N T S

Produkty corpuls® budou dostupné na trhu pouze určitých zemí. Pro zjištění dostup-
nosti kontaktujte info@corpuls.com. Tiskové chyby a úpravy konstrukce a designu 
jsou vyhrazeny. Všechny uvedené názvy produktů jsou registrované obchodní značky 
příslušných vlastníků. Art.-Nr. 76139.40020 Vers. 1.1 (09/16)

10 M
SRDEČNÍCH TEPŮ
ZA PRACOVNÍ DEN
PRO NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY NA SVĚTĚ

C
H

-0
6-

01
-1

70
31

00
1-

PT
S_

C
or

pu
ls

-C
PR

-k
am

pa
n2

01
6

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312  00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

Výhradní zastoupení GS corpuls® pro ČR:




